
【重要】
会場変更のお知らせ

このたびは無料特定健診をお申し込みいただき、誠にあり
がとうございます。

お申し込みいただきました西区民センターでの健診につき
まして、会場となる区民ホールが衆議院議員選挙の期日前投
票会場として使用されるため、

健診会場を「サンコーボウル」へ変更
させていただくこととなりました。

詳細につきましては、裏面の地図をご確認ください。

なお、会場のみの変更となり、ご予約の日程・時間に

変更はございません。

急なご案内となり誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解
賜りますようお願い申し上げます。

他会場への変更等をご希望の場合は、お手数ですが下記連
絡先までお問い合わせください。

TEL：011-218-1655（平日8:20～17:00）



【サンコーボウル貸し会議室】

住所：札幌市西区琴似２条７丁目１－２１
会場：３階 会議室

交通：地下鉄東西線琴似駅 徒歩10分
バスの場合「発寒橋」下車

★会場までの詳しい地図は二次元コードより確認できます→

※駐車場には限りがありますので、できるだけ公共の交通機関
をご利用ください。


